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1 Inledning (från besluts- och delegationsordningen 20200624) 

Kommittén för forskning bereder ärenden, och beslutar enligt delegation, i frågor som 
rör verksamhetsområdet forskning. Kommittén beslutar om forskningsinfrastruktur 
inom ramar som bestäms av fakultetsnämnden. Infrastrukturrådet är ett beredande 
organ under kommittén för forskning avseende forskningsinfrastruktur för ärenden:  

1. som bereds av kommittén för forskning,  

2. som beslutas av kommittén för forskning,  

3. som beslutas av rektor.  

Ledamöter:  

 ordförande, utses av rektor  

 ytterligare medlem/medlemmar utsedda av rektor 

 minst tre och högst fem ledamöter som utses av fakultetsnämnden  

 fastighetsdirektören  

 två studentrepresentanter 
 
 

2 Delegation  

Kommittén för forskning (KF) delegerar till infrastrukturrådet: 
  
att göra ett budgetförslag som fastställs i KF och fakultetsnämnden, 

att ansvara för fördelningen av medel inom fastställda budgetramar med undantag av 
strategiska satsningar som sker i samråd med KF, 

att ta fram utkast till en strategi för forskningsinfrastruktur, 

att bereda förslag på ansökningar avseende medel gällande nationell 
forskningsinfrastruktur, 

att följa upp samtliga satsningar (core-faciliteter, strategiska satsningar samt KI:s 
nationella infrastrukturer), lämna en årlig redogörelse till KF och informera KF vid 
behov samt 

att utveckla ett kvalitetssystem för core-faciliteter vid KI som beaktar de processer och 
verktyg som används i det sammanhållna kvalitetssystemet samt 
att följa upp kvalitetsarbetet och årligen rapportera till KF. 

Kommittén för forskning uppdrar till infrastrukturrådet: 

att föreslå process i samarbete med Region Stockholm, kriterier samt utlysningstext 
för core-facilitetsutlysning inkl. ev. utlysning för dyra instrument, 

att ta fram förslag på process inför beslut om tilldelning av medel till core-faciliteter, 
dyra instrument samt förslag på bedömargrupp 

samt 

att efter det att processen fastställts i kommittén för forskning, ansvara för 
genomförandet. 


